Attestatio Card. Bona.

Preces Prioris Generalis Ordinis Carmelitarum.

Absolutio a Cenuris.

Sexto, qui qualibet die septies Orationem Dominicam, & roties salutationem Angelicam ad honorem septem gaudiorum ejusdem Virginis Mariae recitaverint, 40. dies.

Septimo, qui cum Habitū ejusdem Confraternitatis, penitentes, & confessi semel in mente SS̄mum Eucharistiæ Sacramentum sumperint, & ut præfertur oraverint, quinque annos, & totidem quadragenas.

Octavo, qui penitentes, & confessi in quilibet ex Festivitatibus ejusdem B. Virginis Mariae, SS̄mum Eucharistiæ Sacramentum in Ecclesia, vel Cappella d. Confraternitatis devote sumperint, & ut supradictum est, oraverint, tres annos, & totidem quadragenas.

Nono, qui cum lumine SS̄mum Eucharistiæ Sacramentum, quando ad Infirmos deferunt, comitati fuerint, & pro iisdem Infirmis, piis ad Deum preces effuderint, quinque annos, & totidem quadragenas.

Decimo, qui corpora Defunctorum quorumcum ad sepulturam associaverint, & pro eorum Animabus ad Deum oraverint, centum dies.

Undecimo, qui Officium B. Mariæ Virginis devote recitaverint, centum dies.

Duodecimo, qui Missis, & aliis Divinis Officiis in Ecclesia, seu Cappella, aut Oratorio Confraternitatis pro tempore celebrandis, & recitandis, sive Congregationibus publicis, vel privatis ejusdem Confraternitatis ubique faciens interfuerint, aut pauperes hospitio suscepserint, aut eis in eorum necessitatibus, vel in periculo peccandi existentibus auxiliati fuerint, aut eleemosynas temporales, vel spirituales eis dederint, vel pacem cum inimicis propriis, vel alienis compoferint, seu componi fecerint, aut devium aliquem ad viam salutis reduxerint, & ignorantes Dei præcepta, & ea, qua ad salutem sunt, docuerint, aut quandocumque aliud pietatis, vel charitatis opus exercuerint, toties pro quolibet predicatorum piorum operum, centum dies de injunctis eis, seu alias quomodolibet debitis penitentiis in forma Ecclesiæ consueta concessit, & relaxavit.

Decimotertio, insuper concessit Priori Generali Ordinis, vel illo absente, ejus Vicario Generali, ut hujusmodi Confraternitatem Beatissima Virginis Mariæ de Monte Carmelo ubivis locorum extra Urbem erigere, & instituere, illisque supradictas Indulgencias, & Gratias spirituales, servata forma præscripta in Constitutione fel. rec. Clementis VIII. super Confraternitatum aggregationibus, & institutionibus editæ communicare possit.

Decimoquarto, denique SS̄mus D. N. Clemens X. per Literas suas in forma Brevis datas die 2. Januarii 1672. indulxit, ut omnes supradictæ Indulgencies, peccatorum remissiones, ac penitentiarum relaxations per fel. mem. Paulum V. concessæ Animabus Christifidelium per modum suffragii applicari possint. *Hoc Summariu[m] fideliter excerptum est ex Bullis, & Brevis citatis. Joannes Cardinalis Bona.*

¶ 4. Cum autem, sicut eadem expositio subiungebat, præfatus Matthæus Prior Generalis Summariu[m] hujusmodi Apostolica confirmationis nostræ patrocinio communiri, nonnullaque dubia præmissorum occasione emergentia dissolvit plurimum desideret, nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut opportune in præmissis prvidere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.

¶ 5. Nos igitur ipsius Matthæi Prioris Generalis votis hac in re quantum cum Domino possumus favorabiliter annuere volentes, eumque a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & Interdicti, aliquique Ecclesiasticis sententiis, cenfuris, & penitentiis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latissimis si quibus quomodolibet

innodatus existit, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censes, hujusmodi supplicationibus inclinati, summarium præsertum, omniaque, & singula in eo contenta auctoritate Apostolica tenore præsentium approbamus, & confirmamus, illisque inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adjicimus.

¶ 6. Præterea, ut Confrates, & Consorates dd. Confraternitatum Sacri Scapularis tam haec tenus erectarum, quam in futurum erigendarum, qui Procesionem in una Dominica cujuslibet mensis ab illis fieri solite, commode interesse non potuerint, si vere penitentes, & confessi, ac Sacra Communione refecti Cappellas suarum respectivæ Confraternitatum devote visitaverint, & ibi pro Christianorum Principum concordia, Hæresum extirpatione, ac S. Matris Ecclesiæ exaltatione, piis ad Deum preces effuderint, eamdem plenariam omnium peccatorum Indulgentiam, & remissionem, quam Paulus V. prædecessor illis, qui processioni hujusmodi interclusi concessit, parviter consequantur; & similiter Infirmi, Captivi, & Peregrinantes, qui Cappellas hujusmodi dicta Domini visitare nequivent, si Officium parvum B. M. Virginis, aut quinquages Orationem Dominicam, & Salutationem Angelicam recitaverint, & saltē contriti fuerint cum proposito confitendi, & Sacram Communione recipiendi quam primum potuerint quod adimplere omnino neantur; Frarres quoque, & Moniales Ordinis præfati commorantes in Conventibus, in quibus non est erecta Confraternitas Sacri Scapularis, vel non sit Processio hujusmodi, si Litanias omnium Sanctorum in Choro, vel privatim, si legitime impediti non potuerint interesse Choro, devote recitaverint, ceteraque in literis præfati Pauli prædecessoris præscripta adimplerint, præfatas plenariam Indulgentiam, & peccatorum remissionem etiam consequantur, auctoritate, & tenore præfatis concedimus, & indulgemus.

¶ 7. Porro Festum principale Confraternitatum Sacri Scapularis hujusmodi, juxta Indulmentum ab eodem Paulo prædecessore concessum, die 16. mensis Iulii, vel Dominica immediate sequenti quotannis celebrari solitum, ob majorem devotionem, vel commoditatem Christifidelium, aut quando eadem die occurret alia solemnitas, in aliam Dominicam ejusdem mensis transferri permittimus.

¶ 8. Soli autem Superiores Generales dicti Ordinis possunt extra Urbem præfatas in singulis Ecclesiis ejusdem Ordinis, & in quibuscumque aliis, accedente consensu Ordinariorum Confraternitatis præfatas, servata ceteroquo forma, & dispositione, instituere, & nullus alius sub pœna nullatatis. Insuper ad augendam fideliū Religionem, & Animarum salutem, cœlestibus Ecclesiæ Thesauris, pia charitate intenti, omnibus, & singulis utriusque sexus Christifidelibus vere penitentibus, & confessis, ac Sacra Communione refectis, qui aliquam ex Ecclesiis dicti Ordinis in Conceptionis, Nativitatis, Præsentationis, Annunciationis, Visitationis, Purificationis, & Assumptionis ejusdem B. Mariæ Virginis Immaculatae Fefitis diebus devote visitaverint, & ibi pro Christianorum Principum concordia, Hæresum extirpatione, ac S. Matris Ecclesiæ exaltatione, piis ad Deum preces effuderint, quo die prædictorum id egerint, plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam, & remissionem misericorditer in Domino concedimus.

¶ 9. Illis autem, qui ad Antiphonam - *Salve Regina* - quæ quotidie post Completorium in ejusdem Ecclesiis solemniter decantatur, conve-

Supradictum Summarium, & omnia in eo contenta auctoritate Apost. confirmat.

Interesse non valentibus Procesioni dicta Confraternitatis eandem plen. Indulgentum concedit si illis Cappellan visitaverint.

Item Infirmi, Captivi, & Peregrinantes, qui dictam Cappellam visitare nequeunt si oraverint prout in rubrica.

Facultas trânsferendi feiti principale d. Confraternitatis.

Soli Superiori res generales prædictive quoad alios in quibuscumque Ecclesiis instituere d. Confraternitatē prout in rubrica.

Omnibus visitantibus Ecclesiis d. Ord. in feiti B. V. concedi Indulgentiam plenariam.

Convenientiis ad antiphonam Salve Regina,

nient,

ANNO  
1672.

Appendix.

CLEMENS DECIMUS.

47 ANNO

1673.

que in d. Ecclesiis decantatur Indulgencia 100. dier.

Visitantes Ecclesias dicti Ord. in diebus Stationum omnes Indulgencias luctantur, ac si Ecclesiis, ubi Stationes illae sunt visitantur.

Decretum irritans.

Derogat contraria.

Transumptionis fides.

Edit. 8. Maii  
1673. An. 3.